PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Ofício n? 245/2019

Piumhi/MG, 29 de Agosto de 2019.

Presidente,

Informo a Vossa Excelência que a Indicação n 07/2019 foi encaminhada para o

Departamento competente com fim de analisar e verificar possíveis providências.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos
» tr

elevada estima e apreço. 4 &  s

Atenciosamente,

Adeberto Jolsé de Melo
Prefeito Municipal

[A

Senhora
Karoline Faria Simões
D.D. Presidente Mirim da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta

JO/09IJ9

PROTOCGU
3 o / o)?